
ZARZĄDZENIE NR 61/19
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie powołania zespołu szkoleniowego do przeprowadzenia części teoretycznej służby 
przygotowawczej

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282), w związku z § 8 ust. 1 zarządzenia Nr 76/09 Wójta Gminy Gródek z dnia 19 czerwca 
2009 r. w sprawie służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Gródek - zarządzam, co następuje:

§ 1. W ramach organizacji służby przygotowawczej dla Pani Małgorzaty Czapnik, zatrudnionej na 
stanowisku Podinspektora do spraw dróg publicznych w Referacie Inwestycyjnym i Gospodarki Komunalnej 
w Urzędzie Gminy Gródek, powołuję spośród  pracowników Urzędu Gminy Gródek zespół szkoleniowy do 
przeprowadzenia części teoretycznej, w składzie:

1) Zastępca Wójta Gminy - Lilia Waraksa;

2) Sekretarz  Gminy - Roman Tadeusz Łoziński;

3) Skarbnik Gminy - Marta Popławska;

4) Inspektor Ochrony Danych - Katarzyna Matowicka;

5) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego - Dorota Bójko;

6) Kierownik Referatu Inwestycyjnego i Gospodarki Komunalnej - Monika Gościk;

7) Podinspektor w Referacie Organizacyjnym - Katarzyna Anchimowicz.

§ 2. Szkolenie teoretyczne będzie prowadzone w formie wykładów, zgodnie z harmonogramem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 39BEBCA7-CBBB-4BB0-BB16-5FB8EB80AD1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 61/19

Wójta Gminy Gródek

z dnia 26 lipca 2019 r.

HARMONOGRAM ZAJĘĆ TEORETYCZNYCH W RAMACH SŁUŻBY PRZYGOTOWAWCZEJ

Lp. Przedmiot zajęć Liczba 
godzin

Termin realizacji Osoba 
prowadząca 

1. ustawa o samorządzie gminnym 2 Lilia Waraksa
2. ustawa o samorządzie powiatowym 1 Roman Tadeusz 

Łoziński
3. ustawa o samorządzie województwa 1 Roman Tadeusz 

Łoziński
4. Kodeks postępowania administracyjnego 2

Lilia Waraksa
5. ustawa o pracownikach samorządowych 1

01-20 sierpnia                
2019 r.

Roman Tadeusz 
Łoziński
Katarzyna 
Anchimowicz

6. Instrukcja kancelaryjna 1 Lilia Waraksa
7. ustawa o dostępie do informacji publicznej 1 Lilia Waraksa
8. ustawa o ochronie danych osobowych 1 Katarzyna 

Matowicka
9. ustawa o ochronie informacji niejawnych 1

21-30 sierpnia                            
2019 r.

Dorota Bójko
10. Statut Gminy Gródek 1 Roman Tadeusz 

Łoziński
11. Regulamin Organizacyjny Urzędu 2 Lilia Waraksa
12. Regulamin pracy Urzędu 2 Katarzyna 

Anchimowicz
13. Regulamin wynagradzania w Urzędzie 1 Katarzyna 

Anchimowicz
14. Kodeks etyki pracowników Urzędu 1

02-13 września   
2019 r.

Lilia Waraksa
15. podstawowe zagadnienia z zakresu finansów 

publicznych
2 Marta Popławska

16. podstawowe zagadnienia z zakresu Prawa 
zamówień publicznych

1

16-20 września   
2019 r.

Monika Gościk

Id: 39BEBCA7-CBBB-4BB0-BB16-5FB8EB80AD1F. Podpisany Strona 1




